2025年６月16日

各  位

会 社 名 令和アカウンティング・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁 野  径 子

（コード番号：296A  東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 理 部 長 伊 藤  淳

TEL. 03-3231-1935

当社創業者から従業員への当社株式贈与に関するお知らせ

当社の創業者である須貝信氏は、当社グループの従業員に対して、同氏が保有する当社普通株式の一部

を贈与することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 贈与の内容

当社の創業者である須貝信氏は、2025 年４月 1 日現在の従業員のうち、当社株式を保有していない従業

員に対して、株式を無償贈与することといたしました。

２． 贈与の目的

当社はコンサルティングを行う専門家集団として、従業員一人ひとりが“経営者目線”を持ち、自らの

責任として企業価値の向上に取り組む姿勢を大切にしています。今回の株式贈与は、こうした考え方のも

と、創業者が「従業員とともに企業価値を創っていきたい」という強い想いから発意したものです。

従業員全員が株主となることにより、給与アップのみならず、トレードオフとなる利益増大という両方

の目的を達成するためには業績の向上が必要不可欠となることを一人ひとりが深く理解し、会社成長への

モチベーションアップに繋がることを期待しています。そして、組織の一体感を醸成することに加え、ク

ライアントに向き合う姿勢や提供するコンサルティングサービスの質をさらに向上することにも寄与する

ものと考えております。

また、今回の贈与にとどまらず、将来的には新入社員に対しても株式を賞与として支給するなど、すべ

ての従業員が株主であるという文化を継続的に育んでいくことで、長期的な企業成長を株主の皆さまと共

に実現してまいります。

３． 贈与する株式数、人数

当社普通株式 382,200 株（予定）

対象従業員数     273 名（予定）

４． 株式贈与日

2025 年６月 30 日（予定）

５． 須貝信氏の所有株数及び議決権比率

本件贈与前 9,835,000 株（25.88%）

本件贈与後（予定） 9,452,800 株（24.88%）

以上